Nobiliss. Ampliss. Domino,

D. Constantino Hugenio Toparcha in Eulichem etc. Dom. m<sup>o</sup> cl<sup>o</sup>mon<sup>o</sup>  
tiff. S. P. D.

P<sup>o</sup>cellustris Domine,

Quod mihi discendum imperaveres, ut Methodi, quae in formandis communi-  
tationum studiis uter rationem redderem, ~~et~~ <sup>in</sup> de et me et fidem meam  
praestabo; praestiturus haud paulo magis cumulatè, nisi me temporis opprimere  
vel angustia; nunc enim (et jam octava est et quod excurrat) modo nuntia  
fuit nuntiam ante nonam discessurum, facis autem id laboris, tum officij causa  
fuit quia a presbiteriana humanitate confusa omnidivinitatem expecto: ceterorum  
iudicia vel aequa vel iniqua iusta aestimans. Primum quidem non fuit  
Amplis. tuum, ab octava ad usq. nonam herbita gratiam dare folios maiores  
quis: Interdum Ludovicis, quid? Ledit. quod octavida ejus tenella, lupi, ut  
sit, impensius dedito, dandum arbitror. Novas institutionis ad hunc dividimus  
modum. Daram Primam Slodanis, alteram Thema <sup>videntur</sup>. Si quid autem ab  
hoc scripto superest temporis, labyrinthos tolli <sup>us</sup> ego Logo-dedalus, ut cum planito  
logiar, non hortorum Boterfium, sed p<sup>o</sup>rticorum struere sole. Atq. ita vixis vel  
yfi, aut Barvis, aut Madis, p<sup>o</sup>ndas, compono, ut ne <sup>sub</sup> ~~sub~~ <sup>prode</sup> ~~sub~~ bonorum v<sup>o</sup>rsu,  
im laboros navi, in profodiam impingentes, et qui latet anguis in herba, prima  
ostitit se prodant; quae quidem, nisi omnino me fallunt omnes rationes, pia addo  
utilis, gratis est, maxime quia, bona fide agens, fallere nisi <sup>prode</sup> ~~sub~~ <sup>prode</sup> ~~sub~~ danti  
dom inculeat, ne praedictum sibi forte negent. Ceterum, adeo jam nunc ~~in~~  
muneta naris sunt, ut confestim in eis, tametsi ne monuerim quidem dolus suboleat  
at. Vag. Odigi magni, et vestigio omnes conturbant mihi Sphingis m<sup>o</sup>ras,  
et Ignarum ficos p<sup>o</sup>ris a praesepibus ardent. Et inclusos qui ligno oc-  
cultantur Achivos, <sup>im</sup> fortius, tum etiam feliciori omine quam olim  
Laocoon ille Troas, divudant. fraude autem demonstrato, ut integri-  
tati sua restituant, insungo, qui praepis Mosodia appaerat. Thema <sup>videntur</sup>  
eo cum Constantinus scribit, ne Christiano, importuna illa erip. scabris, stadia  
omnino destruat, copi rationem ut ne illa quidem hora ~~sub~~ <sup>prode</sup> ~~sub~~ otium agat. Atq.  
ut Doratium pecum repetat, author sum: de quo quid attinet dicere? quom natura  
fabremis conatus Scalyer, et miraculum hominis Erasmi, postquam omnium prop<sup>o</sup>  
Scientiarum perlustressent adyta, nunquam deprofunder. Ludovicis dum in Slodano agi-  
mus, Thema praesepo. Hora autem decima Doratium de explicio. Undecima <sup>videntur</sup>  
eo non continuo qua data porta rucunt, sed <sup>dum</sup> ~~sub~~ <sup>prode</sup> ~~sub~~ Constantinus Ludovicis  
instituit in Musis. Cum Arithmetica dant gratiam. hinc in dicendis  
nitido litteris occupantur. Christianus, qui jam indubium agere, et manuum  
impotentiam potest, Musicam utramq. excolit; id quod Constantinus a prandio  
ante tertiam facit. et audita, Ludovicis Grammaticam reperit. Nos in vi,  
gemiosissimi p<sup>o</sup>rtarum Tristibus v<sup>o</sup>rsamus, majore modus f<sup>o</sup>ris voluptate  
quam ille scriptit. Rhetorica Compendium agnoscimus praesepidum. in quo  
id quod jussisti, tropos duntaxat et schemata observabimus et ipsum compen-  
dium sive Scelton potius, circūcidemus. Nunc inderim Thomata scribunt.